

Pilchowice dnia: 2020-06-09

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Nr spr. 16/ZP/2020/P

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Dostawy leków onkologicznych dla Szpitala w Pilchowicach" – znak sprawy 16/ZP/2020/P.

Zamawiający, **Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Zapytanie nr 1

Dot. Zadania nr 4

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający w zadaniu nr 4 - PACLITAXEL wymaga zaoferowania produktu, który wg zapisów w CHPL ma możliwości pobierania koncentratu z fiolki przy pomocy urządzeń z kolcem typu spike ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Zapytanie nr 2

Pytania do wzoru umowy (zał. nr 7a dla m. in. NINTENDANIB):

Pytanie nr 1

Do treści §2 ust. 5 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 KC: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 2 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Do treści §3 ust. 12 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 ust. 12 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Do treści §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia dotyczącego wysokości kary umownej z tytułu zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy

w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości brutto towaru, którego opisywana zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Kupującemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Sprzedającego przewidziana jest kara w wysokości 1 825% w skali roku (5% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia. Jednocześnie prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 1 a wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za niewykonanie dostawy w wysokości 1% wartości tej dostawy z pokryciem różnicy ceny zamówienia zastępczego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 1 c wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za naruszenie § 4 ust. 5 w wysokości 100 zł każdorazowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 1 lit d wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów. „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny raz wymagalny.”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Do treści §7 ust. 1 wzoru umowy. W treści wzoru umowy, w §7 ust. 1 po lit. j prosimy o dodanie kolejnych postanowień w brzmieniu:

„k) z powodu wystąpienia dekonjunkury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania do wzoru umowy (zał. nr 7 dla m. in. PACILITACEXEL):

Pytanie nr 8

Do treści §2 ust. 6 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 KC: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 2 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 9

Do treści §3 ust. 12 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 ust. 12 wzoru umowy.

Pytanie nr 10

Do treści §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia dotyczącego wysokości kary umownej z tytułu zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy

w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości brutto towaru, którego opisywana zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Kupującemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Sprzedającego przewidziana jest kara w wysokości 1 825% w skali roku (5% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia. Jednocześnie prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 1 a wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za niewykonanie dostawy w wysokości 1% wartości tej dostawy z pokryciem różnicy ceny zamówienia zastępczego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 1 c wzoru umowy.

Pytanie nr 12

Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za naruszenie §4 ust. 5 w wysokości 100 zł każdorazowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 1 lit d wzoru umowy.

Pytanie nr 13

Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów. „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny raz wymagalny.”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 14

Do treści §7 ust. 1 wzoru umowy. W treści wzoru umowy, w §7 ust. 1 po lit. j prosimy o dodanie kolejnych postanowień w brzmieniu:

„k) z powodu wystąpienia dekonjunktury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający

D Y R E K T O R

lek. med. Joanna Niestrój-Ostrowska